平成 25 年 3 月 1 日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長  福永 健司

（コード番号 2342 東証マザーズ）
問合せ先 取 締 役  船 橋  泰

（電話番号 096-375-7660）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1日～平成 25 年 3 月 31 日）において、下記

のとおり特別利益を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益

 (1) 売却期間       平成 25 年 1 月 15 日から 3月 1 日まで

 (2) 内容         上場有価証券 1 銘柄   非上場有価証券 1 銘柄

 (3) 目的         保有資産の効率化を図るため

 (4) 売却益        78 百万円

２．今後の見通し

業績予想の修正につきましては現在精査中であり、判明次第速やかにお知らせいたしま

す。

以上